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	  To nie smutek, to depresja. Poradnik dla rodziców nastolatków w kryzysie - mobi, epub, pdf 


  
      Ebook To nie smutek, to depresja. Poradnik dla rodziców nastolatków w kryzysie mobi,epub,pdf 
  Autor:   Monika Kotlarek  
 
    
 Raz kupujesz, pobierasz w wielu formatach.
 Kupując wybrany plik otrzymujesz możliwość pobrania go w kilku aktualnie dostępnych formatach. Informacja o tym, jakie formaty przyporządkowane są do danego pliku, podana jest za tytułem oraz w ikonce multiformat. 
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 0  brak ocen  
 
   O Akcji
 Akcja Podziel się książką skupia się zarówno na najmłodszych, jak i tych najstarszych czytelnikach. W jej ramach możesz przekazać książkę oznaczoną ikoną prezentu na rzecz partnerów akcji, którymi zostali Fundacja Dr Clown oraz Centrum Zdrowego i Aktywnego Seniora. Akcja potrwa przez cały okres Świąt Bożego Narodzenia, aż do końca lutego 2023. Dowiedz się więcej
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   przeczytaj fragment   odsłuchaj fragment  
 
     ebook 
 	 Wydawnictwo   Sensus  
	 Data wydania 2023 
	 Zabezpieczenie Znak wodny 
	Produkt cyfrowy

 	 Powiązane   
 To nie smutek, to depresja  29.45 zł    
 To nie smutek, to depresja. Poradnik dla rodziców nastolatków w kryzysie - audiobook mp3  32.38 zł    
	   

 
 
 
 
   	 OOpis 
	 Szczegóły 
	      Nie wiesz, czy kupić? Sprawdź recenzje   
 
 

 
  Opis produktu:
 Okres dojrzewania potrafi być prawdziwym trzęsieniem ziemi w życiu młodego człowieka. Przynosi ono multum zmian, które nastolatek czy młody dorosły zaczyna dostrzegać i niekoniecznie każda mu się podoba. Dorastające dzieci zaczynają rozmyślać nad tym, kim są i jaką powinni pełnić funkcję w społeczeństwie, wśród znajomych czy rodziny. Niejednokrotnie bywają zagubieni, nie znając odpowiedzi na te pytania. W tym okresie rodzice powinni być wsparciem dla swoich dzieci, lecz nie wszyscy wiedzą, jak do tego podejść. To nie smutek, to depresja to poradnik w formie ebooka, który ma podpowiedzieć rodzicom, w jaki sposób najlepiej rozmawiać i wspierać swoje pociechy.
 
 Porady dla rodziców

 Zachodzące w dojrzewającym ciele zmiany psychiczne oraz fizyczne potrafią być kłopotliwe dla zdezorientowanego nastolatka. Nie tylko inny sposób postrzegania świata, ale i zmiana w wyglądzie mogą sprawić, że podkopana zostanie jego samoocena i pewność siebie. Dodatkowo burza hormonów wśród rówieśników może być źródłem nieprzyjemnych sytuacji pogłębiających problem. Poradnik dla rodziców nastolatków w kryzysie Moniki Kotlarek pomoże odróżnić względnie nieszkodliwy młodzieńczy bunt od początków groźnej choroby, jaką jest depresja. Oczywiście ebook nie zastąpi diagnozy lekarskiej, ale może stanowić wskazówkę, na jakie szczegóły zwrócić uwagę, gdy rodzic podejrzewa kryzys psychiczny u swojego dziecka.
 
 Rozpoznać sygnały

 Czas dojrzewania bywa bardzo ciężki dla młodych ludzi. Zdezorientowani szybko postępującymi zmianami mogą czuć się niepewnie. Dla rozchwianych nastolatków nawet najmniejsze niepowodzenie może być ogromnym ciosem. Autorka ebooka To nie smutek, to depresja próbuje zwrócić uwagę rodziców na często występujące sygnały, które mogą być czerwonymi flagami będącymi wskazaniem do uważnej obserwacji.
 
 O autorce

 Monika Kotlarek to psycholożka należąca do Australian Society of Rehabilitation Counsellors. Ukończyła Uniwersytety SWPS we Wrocławiu, pracowała jako Mental Health Worker w Sydney. Obecnie prowadzi sesje psychologiczne online. Od 2012 roku prowadzi bloga, na którym dzieli się z czytelnikami swoją wiedzą z zakresu psychologii i psychoterapii. Ebook To nie smutek, to depresja. Poradnik dla rodziców nastolatków w kryzysie to kolejna pozycja, w której próbuje wyjaśnić zawiłość zaburzeń psychicznych.
 
 
 
 
  	 SSzczegóły 
	 Dział: 	 Ebooki pdf, epub, mobi, mp3 
	 Kategoria: 	  poradniki,  dzieci i wychowanie,  rodzina,  zdrowie,  stres i depresja 
	 Wydawnictwo: 	   Sensus   
	 Rok publikacji: 	 2023 
	 Ilość stron: 	  136  
	  Zabezpieczenia i kompatybilność produktu (szczegóły w dziale POMOC):  	  *Produkt jest zabezpieczony przed nielegalnym kopiowaniem (Znak wodny) 
  

      Monika Kotlarek - przeczytaj też
 
 
 
 
       produkt cyfrowy   
 
   Borderline, czyli jedną nogą nad przepaścią audiobook mp3     Monika Kotlarek  
 eBook   40,49 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Borderline, czyli jedną nogą nad przepaścią mobi,epub,pdf     Monika Kotlarek  
 eBook   41,09 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Choroba afektywna dwubiegunowa, czyli ze skrajności w skrajność audiobook mp3     Monika Kotlarek  
 eBook   44,55 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Choroba afektywna dwubiegunowa, czyli ze skrajności w skrajność mobi,epub,pdf     Monika Kotlarek  
 eBook   45,19 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Depresja, czyli gdy każdy oddech boli audiobook mp3     Monika Kotlarek  
 eBook   40,49 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   To nie smutek, to depresja. Poradnik dla rodziców nastolatków w kryzysie audiobook mp3     Monika Kotlarek  
 eBook   32,38 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
      eBookowe bestsellery z tych samych kategorii
 
 
 
 
       produkt cyfrowy   
 
   Ebook Twoja witalność na co dzień. Jak znaleźć siłę w stresie i szczęście w smutku mobi,epub     Samantha Boardman  
 eBook   32,69 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Sposoby na złość, gniew i dobre relacje pdf     Christina Kress  
 eBook   44,02 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Terapeutyczny oddech mobi,epub,pdf     Patrick McKeown  
 eBook   39,17 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Rozwód Poradnik dla mężczyzn mobi,epub     Wojciech Malicki  
 eBook   55,30 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Przebudzenie do zdrowia mobi,epub,pdf     Anna Mazurczyk  
 eBook   49,39 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Kiedy ciało mówi nie. Koszty ukrytego stresu mobi,epub     Gabor Mate  
 eBook   32,76 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
  
      RECENZJE - eBook, multiformat: mobi, epub, pdf - To nie smutek, to depresja. Poradnik dla rodziców nastolatków w kryzysie - mobi, epub, pdf 
 
  Zaloguj się i napisz recenzję - co tydzień do wygrania kod wart 50 zł, darmowa dostawa i punkty Klienta. 
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   W przypadku naruszenia Regulaminu Twój wpis zostanie usunięty.
 
 
 
  
 
  Zobacz listę wygranych recenzji w tym tygodniu >> 
 
 
  
      Cena regularna: 39,10 zł   Cena:   32,84 zł   
 Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 32,84 zł      Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  – to najniższa cena promocyjna w ciągu ostatnich 30 dni sprzed obecnej promocji.  
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        Akceptuję informację o przetwarzaniu danych osobowych. 
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	 Faktury
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